UBND HUYỆN LONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Điền, ngày       tháng  08  năm 2023

V/v triển khai Quyết định số 1530/QĐ-

UBND ngày 29/06/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Tài liệu hướng dẫn dạy

học và tổ chức hoạt động giáo dục hướng

nghiệp cho học sinh trung học cơ sở tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu (Dành cho giáo viên).

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện Công văn số 8552/UBND-VP ngày 08/08/2023 của UBND huyện

Long Điền về việc triển khai Quyết định số 1530/QĐ-UBND ngày 29/06/2023 của

UBND tỉnh về việc phê duyệt Tài liệu hướng dẫn dạy học và tổ chức hoạt động giáo

dục hướng nghiệp cho học sinh trung học cơ sở tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu (Dành cho

giáo viên).

Phòng GDĐT đề nghị các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai Quyết định số 1530/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Tài liệu hướng dẫn dạy học và tổ chức hoạt động giáo dục hướng

nghiệp cho học sinh trung học cơ sở tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu (Dành cho giáo viên).

2. Tổ chức hoạt động giáo dục hướng nghiệp cho học sinh trung học cơ sở

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu (Dành cho giáo viên) theo Quyết định số 1530/QĐ-UBND

ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh .

Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Đính kèm: Quyết định số 1530/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- UBND huyện (báo cáo);

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HoangNt.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tăng Tường Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T06:51:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Tăng Tường Vy<vyntt@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T08:38:39+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T08:38:40+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T08:38:40+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!